様式第２号（第９条関係）

  年   月   日

  公益財団法人  松翁記念財団

    理事長  橋 本  徹 様

 (〒     -      )

住 所

名 称

代表者                         印

国際交流助成事業実績報告書

年  月  日付けで国際交流事業助成金として交付決定があった

助成事業（金       円）については、    年  月  日に事業

を完了しましたので、その実績を下記のとおり報告します。

記

１．助成事業の成果

２．助成事業に要した経費の精算

３．添付資料

 (1) 助成事業に係る領収書の写し等支出証拠書類

 (2) 事業に関する参考資料（写真、パンフレット、新聞切抜き等）

 (3) その他

・押印の後、郵送または持参にて２部ずつご提出願います。

＜提出先＞

 〒930-8501 富山市新総曲輪１－７

  富山県 生活環境文化部 国際課 国際交流係